OFÍCIO VEREADOR n° 1991/2015
São Roque, 21 de setembro de 2015.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao Departamento de Meio Ambiente, no sentido da execução de serviços de poda de árvores, na Rua José Henrique da Costa nº 407, Jd. Bela Vista, São Roque.
Esta solicitação se faz necessária, para atender as reivindicações dos moradores locais, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo, providências para as árvores da referida via pública, na altura do nº 407, tendo em vista que as mesmas oferecem riscos de acidentes aos motoristas e pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ANGELIS

MD. Diretor do Departamento de Planejamento da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/09/2015 - 11:38:55 06604/2015
/mlsc